
 

 
 

* 2025/4.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %39,22 - Zarar Oranı: %60,78 
Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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Küresel Piyasalarda Temkinli Seyir: Jeopolitik Riskler ve Enerji Fiyatları Gündemde 

Küresel Piyasalar – Jeopolitik riskler fiyatlamada: ABD-İran gerilimi güvenli liman talebini artırırken dolar 
güçlü kalmaya devam ediyor. Enerji fiyatlarındaki yükseliş enflasyon beklentilerini etkileyerek küresel 
piyasalarda temkinli bir görünüm yaratıyor. 

ABD – Fed cephesi: Fed üyesi Miran, İran çatışmasının ekonomik etkilerini değerlendirmek için henüz erken 
olduğunu belirtirken bu yıl yaklaşık 100 baz puan faiz indiriminin uygun olabileceğini ifade etti. Enflasyon 
beklentilerinin şimdilik kontrol altında olduğunu vurgulayan Miran, konut enflasyonunun yavaşlaması halinde 
enflasyonun %2 hedefinin altına dahi inebileceğini söyledi. 

ABD – İstihdam verisi: Şubat ayı ADP özel sektör istihdamı 63 bin artarak beklentilerin üzerinde gerçekleşti. 
Veri, yılın başından bu yana işgücü piyasasında kademeli toparlanmanın sürdüğüne işaret ediyor. 

FX – Majör paritelerde teknik görünüm: Dolar son iki gündeki güçlü yükselişin ardından ABD seansı başında 
sınırlı bir düzeltme yaşıyor. EURUSD ve GBPUSD dip seviyelerden toparlanmaya çalışırken USDJPY yükseliş 
trendini korumaya devam ediyor. 

Petrol – Hürmüz Boğazı riski: ABD-İran gerilimi ve Hürmüz Boğazı’nda fiili kapanma riski petrol fiyatlarını 
desteklemeye devam ediyor. Boğazın uzun süre kapalı kalması halinde Brent petrolün 100 doların üzerine 
çıkabileceği ihtimali üzerinde duruluyor. 

ABD – Endeks görünümü: ABD vadelileri gün içinde kayıplarını telafi ederek yeniden pozitif bölgeye geçmeye 
çalışıyor. Ancak özellikle Nasdaq’ta teknik olarak kritik destek seviyeleri yakından izleniyor. 

Altın – Güvenli liman davranışı: Yoğun riskten kaçış dönemlerinde likidite ihtiyacı nedeniyle altın zaman 
zaman hisse senetleriyle birlikte geri çekilebiliyor. Buna rağmen enerji fiyatları ve jeopolitik riskler değerli 
metal için orta vadede destekleyici bir zemin oluşturuyor. 

Euro Bölgesi – Enflasyon ve aktivite sinyalleri: Ocak ayı üretici fiyat endeksi beklentilerin üzerinde artarken 
maliyet baskılarının sürdüğüne işaret etti. Şubat hizmet PMI verileri ise bölge ekonomisinde sınırlı fakat 
istikrarlı bir büyümeye işaret ediyor. 


